第 49 回 仙台市陸上競技選手権大会 兼 第 58 回 仙台市民総合体育大会 開催要項

【大会の開催について】

本協会主催大会では、令和 3 年度新型コロナウイルス対策ガイドラインに準拠し競技会運営を行います。 今後感染状況を踏まえ各機関と協議の上

- ① 大会の中止・延期の場合は9月12日(日)を目途に仙台市陸上競技協会 HP https://jaaf-sendai.com に掲載します。個別の連絡は致しません。
- ② 参加料納入後の大会の中止の場合は参加料の返金は致しません。了承の上申込みをお願いします。(申込期日と参加料納入期日が異なりますご注意下さい。)
- ③ 感染状況などにより大会要項を変更する可能性がございます。 予めご了承ください。
- 1. 主 催 仙台市・仙台市スポーツ協会・仙台市陸上競技協会
- 2. 主 管 仙台市陸上競技協会
- 3. 後 援 河北新報社
- 4. 協 賛 (株) オノヤスポーツ仙台・(有) 宮城友栄社・東北フィールド建設 (株) (株)トーキン
- 5. 日 時 2021 年 9 月 18 日 (土) · 19 日 (日) 10:00 競技開始予定
- 6.会場 弘進ゴムアスリートパーク仙台 仙台市陸上競技場(宮城野原総合運動公園)

7. 競技種目

1. 別汉俚口	14 Dil	任 口
大会名	種別	種目
仙台市陸上競 技選手権大会 (陸協登録者)	中学	男子) (1 年)100m (2・3 年)100m
		(共通) 走幅跳 走高跳 砲丸投 4×100mR
		女子) (1年)100m (2·3年)100m
		(共通) 走幅跳 走高跳 砲丸投 4×100mR
		V V V V V V V V V V V V V V V V V V V
	高校	男子) 100m 400m 走幅跳 走高跳 砲丸投
		4×100 mR
		女子) 100m 400m 走幅跳 走高跳 砲丸投
		4×100mR
	大学・一般	男子) 100m 走幅跳 走高跳 砲丸投
		女子) 100m 走幅跳 走高跳 砲丸投
仙台市民総合 体育大会 (未登録者)	小学4年生の部	男子) 100m 走幅跳
		女子) 100m 走幅跳
		男子) 100m 走幅跳 走高跳
	小学5年生の部	
		女子) 100m 走幅跳 走高跳
	小学6年生の部	
		(小学 5.6 年共通男女混合) 4×100mR
	(年代別)	
	40歳の部	男子) 100m 走幅跳
	50 歳の部	女子) 100m 走幅跳
	60 歳の部)

※登録者であっても仙台市民総合体育大会への申込みは可

8. 参加資格

- ① 仙台市陸上競技協会新型コロナウイルス感染対策ガイドラインに従って競技会を運営する。厳守 出来ないチーム、競技者。また、所属での活動の自粛を求められている場合は出場出来ない。
- ② 学校単位での申し込みの場合は学校長の、個人、クラブチームでの申し込みをする小学・中学・高校生競技者は保護者の出場同意を必要とする。

(第49回 仙台市陸上競技選手権大会)

- ① 2021年度宮城陸上競技協会登録者
- ② 仙台市内の中学校及び、高校、大学に在籍している競技者及び仙台市内に居住している競技者。(参加資格を厳守すること。)
- ③ 仙台市内の大学に在籍している県外登録者の出場を認める。
- ④ 参加はその種別に限る。
- ⑤ 4×100mR については所属毎の申込みとすること。
- ⑥ 仙台市陸上競技協会が特別に認めた競技者のオープン参加を認める。

(第58回 仙台市民総合体育大会)

- ① 仙台市内の小学校に在籍している競技者及び仙台市内に居住している競技者。
- ② 競技が出来る健康な競技者であること。
- 9. 競技方法
 - ① 2021年度日本陸上競技連盟競技規則及び本競技会申し合わせ事項にて実施する。
 - ② 走高跳は、小学生は 1m00cm から、中学生以上は 1m10cm から競技を開始する。
 - ③ 小学生 4×100mR は男女混合とし男子 2 名女子 2 名で編成し走順は自由とする。

※申し込み状況、新型コロナウイルス感染状況などにより競技方法を変更する場合がある。

- 10. 表彰について
 - ① 優勝者には賞状、商品を贈り、表彰する。
 - ② 8位までの入賞者には賞状を贈り、表彰する
- 11. 出場制限

個人種目 制限なし リレー種目 各所属3チームまで

- 12. 申込みについて
 - ① NISHI NANS Web エントリー URL: http://nishi-nans21v.com/ より所定の手続きをする事。

※エントリータイムは必ず記入すること

- ② ※<u>申込み種別により NISHI NANS Web エントリーの大会名が異なるので、確認の上申込</u> みをする事。(登録者であっても仙台市民総合体育大会への申込みは可)
- ③ 同一所属毎に申し込むこと

申込み期間 8月27日(金)~9月3日(金)17:00まで(期日厳守)

- 13. 参加料について
 - ① 小学生・中学生 1種目600円 リレー1チーム2,000円(保険料も含む)
 - ② 高校 1種目 700 円 リレー1 チーム 2,000 円(保険料も含む)
 - ③ 大学・一般 1種目1,000円(保険料も含む)

参加料納入期間 9月13日(月)~9月16日(木)まで(期日厳守)

※参加料について、下記の<u>口座に所属の場合一括<mark>所属名</mark>で、個人の場合は<mark>出場者名</mark>でお振込みをし</u>てください。

銀行 :仙台銀行

支店名:南小泉支店

種類 : 普通 店番号 : 228

口座番号:0016720

加入者名:仙台市陸上競技協会

13. その他

① 仙台市陸上競技協会新型コロナウイルス感染対策ガイドラインに従って競技会を運営する。

- ② 各所属1名以上の競技役員をお願いします。(申込書に記入下さい)
- ③ 大会に関する情報は仙台陸協 HP で確認すること。
- ④ 【免責事項】

主催者は災害や新型コロナウイルスの感染拡大状況により急遽大会を中止にする場合があります。 その際に参加料などの返金は致しません。また、本大会参加中、参加後における新型コロナウイルス感染症に感染した場合、関わるすべての人に対していかなる責任も負いません。また、競技会における事故についてもいかなる責任を負いません。

⑤ 【個人情報の取り扱い】

体調管理チェックシート、フォームは本大会において新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、参加者の健康状態を確認することを目的とします。大会会場にて感染症患者またはその疑いのある方が発見された場合に必要な範囲で保健所等に提供することがあります、なお、保管後1ヶ月経過後適切な方法で廃棄処分します。また、申し込みにおいて取得した個人情報は本大会プログラム、Webなどへ掲載し広く公表し、大会結果集約に利用します。また、報道発表並びにホームページに掲載します。この申込により掲載を承諾したものとします。

問い合わせ先

仙台市陸上競技協会

(競技・申込みについて)競技委員会senriku_kyogi@yahoo. co. jp(その他の事項)事務局(担当 藤島)tenkataihey17@ybb. ne. jp